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Hei ****** työntekijä, 

opinnäytetyöni tavoitteena on selvittää, mitä mahdollisia vaikutuksia Visma Manager ja Visma Scanner 

-mobiilisovelluksilla on ostolaskuprosessiin. Opinnäytetyössä keskitytään mobiilisovellusten 

mahdollisuuksiin sekä kehitykseen tulevaisuudessa. Selvitän tukimuksessa: 

• Miten Visma Netvisorin tarjoamat mobiilisovellukset vaikuttavat ostolaskuprosessiin?  

• Ovatko mobiilisovellukset hyödyllisiä työkaluja asiakasyrityksille?  

• Onko mobiilisovelluksien käytöstä hyötyjä tilitoimistolle? 

• Olisiko tilitoimistojen kannattavaa suosia mobiilisovelluksia asiakkailleen?  

• Kuinka sujuvasti mobiilisovelluksien ja tietojärjestelmien välillä kulkee tieto?   

• Kuinka mobiilisovellusten uudistukset ja päivitykset vaikuttavat sovelluksen toimivuuteen ja ovatko 

päivitykset hyödyllisiä ja voiko niihin vaikuttaa? 

Kyselylomakkeen vastaukset lähetetään sähköpostiosoitteeseen viimeistään 31.5.2020. Vastaamien 

kyselyyn on nimetöntä.  

Lisätietoa Visma Manager -mobiilisovelluksesta 

Visma Manager on maksuton mobiilisovellus, jonka avulla yritysasiakas voi asiatarkastaa, hyväksyä, 

tiliöidä ja maksaa ostolaskuja helposti ja nopeasti ajasta ja paikasta riippumatta. Visma Manager on 

suunniteltu toimimaan mobiililaitteissa, esimerkiksi puhelimessa ja tabletissa. Ennen kuin yritysasiakas 

voi ladata Visma Managerin tulee hänellä olla otettuna käyttöön Netvisor ID -sovellus, koska 

sisäänkirjautuminen sovellukseen on mahdollista ainoastaan Netvisor ID -mobiilisovelluksen avulla. 

Visma Manager eroaa Netvisor-järjestelmästä siten, että ostolaskuja voidaan käsitellä sovelluksessa 

ainoastaan yksi kerrallaan sekä ostolaskuja ei voida laittaa maksuun, jos yrityksellä on käytössä maksun 

vahvistus. 

 

Tutkimusta koskeviin kysymyksiin vastaa Lidia Pääsky puhelimitse tai sähköpostitse.  

Arvostan suuresti aikaasi ja kiitos jo etukäteen vastauksistasi.  

Ystävällisin terveisin 

Lidia Pääsky 
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Mikä prosessi on ostolaskuprosessissa aikaa vievin? (Kierto, kuittien saapuminen, tiliöinti jne.) 

 

 

Miten nopeampi ostolaskujen ja kuittien liikkuminen vaikuttaisi tilitoimiston työskentelyyn?    

 

 

 

 

Mitä hyötyjä nopeammasta ostolaskuprosessista olisi asiakkaalle?  

 

 

 

 

Koetko, että Visma Manager ja Visma Scanner voisi nopeuttaa ostolaskuprosessia? 

 

 

 

 

Netvisor Managerissa asiakas voi hyväksyä yhden laskun kerralla. Rajoittaako tämä sitä, kuinka iso yritys 

voi käyttää Netvisor Manageria?  
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Kuinka monelle asiakkaallesi voisit suositella Netvisor Manageria? (suositeltavien määrä/asiakkaasi 

yhteensä) 

 

 

 

Oletko tyytyväinen Netvisorin tarjoamaan Visma Scanneriin vai suositko toista kuitti-palvelua asiakkaan 

käyttöön mielummin?  

 

 

 

Miten kehittäisit Visma Manager ja Visma Scanner -mobiilisovelluksia asiakasyritykselle sekä tilitoimstolle 

hyödyllisemmäksi?  

 

 

 

 

 

Mitä mieltä olet älypuhelimen käyttämisestä ostolaskuprosessin tehtävissä? 

 

 

 

 

 

 


